DE VIÁTICOS 

DIRECCIÓN GENERAL DE PROGRAMACIÓN Y PRESUPUESTO 

DIRECCIÓN DE FINANZAS 

RECIBIMOS DE: MARIA GUADALUPE VARGAS ALVAREZ 

LA CANTIDAD DE: $ 1,253.91 (UN MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 91/100 MN) 

POR CONCEPTO DE: REINTEGRO DE VIÁTICOS 

UNIDAD: 

07-feb-19

Este recibo es válido si cuenta con el sello y la firma original del res 

Ref 512.B.I.C.071.Prc.06.003 

FOLIO: 9